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PsycHoLoaGIczNO-PEDAGOGICZNA
w Stupcy

Szanowni Panstwo uprzejmie przypominamy, ze Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stupcy
pracuje w trybie stacjonarnym od 4 maja 2020r. i przyjmuje interesantow na terenie swojej siedziby
w obowigzujagcym rezimie sanitarnym.

Realizujemy takze formy wsparcia telefonicznie, drogg elektroniczng oraz za pomoca platformy Teams.
W roku szkolnym 2020/2021 uruchomili$my nowe formy wsparcia dla dzieci, rodzicow/uczniéw
inauczycieli, ktore zawarte sg na stronie internetowej Poradni http://poradniapp-slupca.pl/oferta-na-rok-
szkolny-2020-2021/ oraz w przestanej do przedszkoli, szkot i placowek ofercie pomocy
psychologiczno-pedagogicznej opracowanej na obecny rok szkolny.

Pragniemy zwrocié¢ szczegélng uwage na mozliwos¢ korzystania z terapeutycznych form wsparcia,
zarowno dla dzieci jak i rodzicow, ktore realizowane sg przez psychologéw, pedagogéw i logopede:
terapia logopedyczna, porady psychologiczne o charakterze terapeutycznym dla dzieci i mlodziezy,
porady i konsultacje specjalistow dla rodzicow i nauczycieli, zajecia pedagogiczne o charakterze
terapeutycznym dla dzieci, terapia pedagogiczna dla dzieci i mtodziezy, terapia rodzin itp.

Poradnia zapewnia takze mozliwos$¢ skorzystania ze wsparcia telefonicznego dla rodzicéw, a przede
wszystkim dla dzieci/uczniow doswiadczajacych trudnych emocji. Dostgpne numery telefonow, pod
ktoére mozna dzwonic:

(63) 275 10 79
(63) 277 13 22
kom. 516 418 680

Dyzur telefoniczny od poniedziatku do piatku pod tymi numerami pelnig specjalisci Poradni :

Poniedzialek: 9:00-18:00
Wtorek : 7:30- 17:30
Sroda: 7:30- 16:15
Czwartek: 8:00- 17:30
Piatek: 7:30- 15:00

UWAGA!

Informujemy, ze Poradnia w okresie ferii zimowych uruchamia calodobowa
infolinie 780 170 948 dla dzieci i mlodziezy w kryzysie emocjonalnym.

W razie zwickszonego zapotrzebowania na t¢ forme¢ pomocy infolinia bedzie
dziata¢ dtuze;.


http://poradniapp-slupca.pl/oferta-na-rok-szkolny-2020-2021/
http://poradniapp-slupca.pl/oferta-na-rok-szkolny-2020-2021/

Dzieci, mtodziez, nauczyciele 1 rodzice moga uzyskac¢ wsparcie, dzwonigc takze na bezptatna,
calodobowg infolini¢ 800 080 222. Pod tym numerem dyzurujg specjalisci, ktorzy udzielaja
pomocy psychologiczno- pedagogicznej.

Zapraszamy takze do kontaktu droga elektroniczna zaré6wno rodzicow jak i dzieci/uczniow.

Na adresy mailowe podane ponizZej mozna kontaktowac si¢ z wybranymi specjalistami.

Agnieszka Kielducka

dyrektor@poradniapp-slupca.pl

pedagog
resocjalizacyjny,
oligofrenopedagog,
tyflopedagog,
surdopedagog

Katarzyna Mackowiak

k.mackowiak@poradniapp-slupca.pl

oligofrenopedagog,
logopeda

Agnieszka Narozna

a.narozna@poradniapp-slupca.pl

pedagog,
oligofrenopedagog,
tyflopedagog,
surdopedagog, mediator

Anna Pyrzyk

a.pyrzyk@poradniapp-slupca.pl

pedagog,
oligofrenopedagog,
doradca zawodowy

Ewa Chmielewska

e.chmielewska@poradniapp-slupca.pl

pedagog,
oligofrenopedagog,
terapeuta pedagogiczny,
doradca zawodowy

Anna Budnik a.budnik@poradniapp-slupca.pl psycholog, doradca
zawodowy, tyflopedagog
Violetta Durczynska v.durczynska@poradniapp-slupca.pl psycholog

Marcin Dybalski

m.dybalski@poradniapp-slupca.pl

psycholog, specjalista
w zakresie diagnozy
zaburzen ze spektrum
autyzmu

Weronika Umerle

w.umerle@poradniapp-slupca.pl

psycholog

Prosimy o przekazanie powyzszej informacji dzieciom, mlodziezy, rodzicom

i nauczycielom.

Pozostajemy do Panstwa dyspozycji i zachecamy do wspolpracy.

Z powazaniem

Agnieszka Kietducka
Dyrektor Poradni



